⑨
ファコム
FACOM
鍛造すべり止め模織が堅固なグリッ
プを実現します。
軸用スナップリングプライヤ
・ストレート、45・あるいは 90・チップ断面。
・規制 DIN471及び FNE22.163に対応0
・クロム仕上げ。
口径ピアノ線チップにより、
優れた耐久性を発揮しま
す。
ロ
開放スプリングがスムースな使い
心地をもたらします。
(177E.32、197E.32はスプリングなし)
スムース芯ジョイント動作で、
疲労を軽減します。
、も ¥
、ミ主二
EhTンレ引巧kl|
177E.13
家ライJド資て
工専用動自
異車
ツフ
|ア
イ
ルン
そ
の
他
167E.13
デJとクトレ;~テχ ぢトk
1 ?r:~1どエ1521J177E シリーズ"
適用車臣図
製品番号
チップゆ o 全長 質量
(mm) (mm) (mm) (g)
最小 最大
177E.9 0.9 3 10 150 110
177E.13 1.3 10 25 150 110
177E.18 1.8 18 60 180 150
177E.23 2.3 32 100 215 210
177E.32 3.2 85 200 310 430
I!50チップ“167Eシリーズ"
適用範囲
製品番号
チップゆ o 全長 質量
(mm) (mm) (mm) (g)
最小 愚大
167E.9 0.9 3 10 145 110
167E.13 1.3 10 25 145 110
167E.18 1.8 18 60 175 150
167E.23 2.3 32 100 215 210
197E.13
1:00チップ“197Eシリーズ"
適用範囲
製昂番号
チップ申 o 全長 質賃
(mm) (mm) (mm) (g)
最小 愚大
197E.9 0.9 3 10 140 110
197E.13 1.3 10 25 140 110
197E.18 1.8 18 60 170 150
197E.23 2.3 32 100 200 210
197E.32 3.2 85 200 290 430
間」
(，
r
、ーミ}戸五~::::::-
477.32
|セルフロック式プライヤ軸用スナップリング
製晶番号
h
v
d
組
v
k
fk
一
477.32
497.32
A注意 CAUTION ※日本市場専用カタログです。/Only for Japanese market
410 ~スナッブリンクの穴とブライヤ先緒は油を慌を取ってから使用してくださ凶 / Before附 ofsnap-ri削